
MULTISPRAY
Universalus purškiamas skystis

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
11.02.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Temperatūros diapazonas -50° C iki +210° C

Aprašas
Daugiafunkcis purškiamasis skystis 44 naudojamas visose pramonės ir dirbtuvių srityse. Dėl specialios veikliosios formulės ir gero valkšnumo
gaminyje suderinama apsauga nuo korozijos, valymas, vandens pašalinimas, tepimas ir konservavimas.

Papildoma informacija
Daugiafunkcis purškiamasis skystis 44 atsparus oro sąlygoms, todėl jį galima naudoti dirbtuvėse, automobiliams, laivams, elektros įrangai ir
žemės ūkyje, buityje ir laisvalaikio užsiėmimuose.
Naudojimo sritys: atlaisvina užrūdijusias sriegines jungtis, varžtus, jungiamąsias detales ir vožtuvus, prasiskverbia į rūdis ir jas pašalina,
pašalina nuo elektros kontaktų drėgmę, apsaugo nuo srovės nuotėkio ir palengvina variklių užvedimą. Pašalina šarnyrų, kreipiamųjų,
guolių ir visų tipų lankstų ir movų cypimo ir girgždėjimo garsus. Nuvalo nešvarius metalinius paviršius ir palieka ilgai išliekančią itin
ploną plėvelę, kuri netepa ir nepritraukia dulkių, apsaugo visus įrankius, mašinas, elektrinius prietaisus ir mechaninius tiksliuosius
prietaisus (pvz., matuoklius, spynas ir ginklus) ir užtikrina jų veikimą

Prekė
Pavadinimas Talpa 
 (mL)
MULTISPRAY 44 400


